
Soupis umístění nádob na tříděné složky a kontejnerů na SKO pro rekreanty, svozové dny 

Jedlé oleje a tuky – šedé nádoby 120 l 

1. Ul. Kaštanová – sídliště u čp. 1158, u zvonů 

2. Ul. Na Tržišti - parkoviště, u zvonů 

3. Ul. Mariánská - u zvonů 

4. Ul. Sirkařská čp. 986 

5. Ul. Villaniho čp. 427 

6. Ul. Scheinostova čp. 31, u zvonů 

7. Ul. Příkopy  čp. 346, u zvonů 

8. Ul. Šumavská čp. 331, u zvonů 

9. Ul. Osvobození čp. 944, u zvonů 

10. Ul. Na Hrázi čp. 1347, u zvonů 

11. Ul. Hrádecká 141, u zvonů 

12. Křiž. Palackého a Pod Nemocnicí, u zvonů 

13. Ul. Sirkařská čp. 1078, u zvonů 

14. Křiž. ul. Studentská a ul. 5. května 

15. Ul. Mírová čp. 32, u zvonů 

16. Ul. Tylova čp. 872, u zvonů 

17. Ul. Křičkova 1343, u zvonů 

18. Ul. Kaštanová - sídliště čp. 1167, u zvonů 

19. Ul. Kaštanová - sídliště čp. 1161, u zvonů 

20. Ul. Nádražní čp. 756 (směr most k PDA)  

21. Křiž. V Hrůbatech a Nová, u zvonů 

22. Ul. V Lukách čp. 1056, u zvonů 

23. Ul. Pod Svatoborem čp. 455 

24. Ul. Pod Vodojemem čp. 837, u zvonů 

25. Ul. Vodní čp. 142, u zvonů 

26. Ul. Stará Dlouhoveská čp. 240, u zvonů 

27. Ul. Táborská čp. 292 

28. Ul. Hájkova čp. 174, u zvonů 

29. Ul. K Vyhlídce 303, u zvonů 

Kontejnery pro rekreanty – kontejnery 1100 l na 
směsný komunální odpad 

1. Ul. Na Hrázi 1-  u hasičárny  

2. Ul. Nádražní 756 (směr most k PDA)  

3. Pod Svatoborem 1169 – u zahrádkářské kolonie 

4. Pod Březinou křiž. Pod Kalichem 

5. Malá Chmelná – u zahrádkářské kolonie 

6. Divišov 12 – u zvonů 

7. Na Pátečku ev. č. 6 – u zvonů 

8. Nuzerov 3 

9. Milčice 19 

Textil – bílé a zelené kontejnery 

1. Ul. Nádražní - čp. 1243   

2. Ul. Edvarda Beneše – u zvonů u ZŠ TGM 

3. Ul. Kaštanová – sídliště u čp. 1258, u zvonů 

4. Ul. Kaštanová – sídliště u čp. 1162 u zvonů 

5. Ul. Na Tržišti - parkoviště, u zvonů  

6. Ul. Sirkařská – sídliště u čp. 976  

7. Ul. Sirkařská – sídliště u čp. 1078 u zvonů 

8. Křiž. ul. 5. Května a U Kapličky, u zvonů   

9. Ul. Villaniho – čp. 427, u zvonů 

Drobné elektrozařízení a elektroodpad – červené 
kontejnery 

1. Ul. Kaštanová – sídliště u čp. 1158, u zvonů 

2. Ul. Na Tržišti - parkoviště , u zvonů 

3. Ul. Hrádecká – za prodejnou Albert, u zvonů 

4. Ul. Sirkařská  - sídliště u čp. 1078 u zvonů 

5. Ul. Edvarda Beneše  -  u zvonů u ZŠ TGM 

6. Křiž. ul. V Hrůbatech a V Drahelinkách, u zvonů 

Ulice a čp. 
PAPÍR PLAST SKLO KOVY 

ks m³ ks m³ ks m³ ks m³ 

Křičkova  1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Křičkova 1343 1 3,2 1 3,2         

Kaštanová 1180 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Kaštanová 1258 1 2,5 1 2,5 1 1,55     

Kaštanová 1259 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Kaštanová 1158 1 3,2 1 2,5 1 2,5 1 1,8 

Kaštanová 1162 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Kaštanová 1167  1 2,5 1 2,5 1 1,5 1 1,5 

U Koupaliště 1 2,5 1 2,5 1 1,5 1 1,5 

Na Hrázi 622 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Na Hrázi 1347 1 2,5 1 2,5 1 2,5 1 1,5 

Na Štěbetce 920 1 2,5             

Na Štěbetce 1141 1 2,15 1 2,5 1 2,5     

Na Výsluní 1234     1 2,5         

Pod Vodojemem 837 1 2,5 1 2,5 1 1,1     

Na Tržišti 858 1 2,5 1 2,5 1 2,5 1 1,8 

Na Tržišti 862 1 2,5 1 2,5         

Tylova 872 2 2,5 + 2,5 2 2,5 + 3,2 1 2,5 1 1,55 

Příkopy 59 1 2,5 1 1,8         

Vodní 142 1 2,5 1 2,15 1 1,55     

Stará Dlouhoveská 240  1 2,15 1 2,15 1 2,5     

Pod Kalichem -smut. síň 1 2,15 1 2,5 1 1,5 1 1,5 

Mariánská 24 1 2,5 2 2,5 + 3,2 1 1,5 1 1,8 

Hájkova 174 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Pod Nemocnicí - ŠJ 1 2,5 1 2,15 1 2,5     

K Vyhlídce 303 1 2,15 1 2,15 1 1,55     

Palackého 261 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Palackého 156 1 2,5 1 2,5 1 2,5 1 1,55 

Dr. E. Beneše 129 1 1,5 1 1,5 1 2,5     

Palackého 155 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

T.G.Masaryka 291 1 2,5 1 3,2 1 2,5 1 1,5 

Nádražní 442 1 3,2 1 3,2 1 3,2     

Nádražní 1243 1 2,5 2 2,5 + 2,5 1 2,5 1  1,55  

V Hrůbatech/Nová 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

V Hrůbatech 61 - - 1 2,5 - -     

Šumavská 331 1 2,15 1 2,15 1 2,5 1 1,5 

Pražská 1 3,2 1 3,2 1 1,1     

Hrádecká 141 1 2,5 1 2,5 1 1,5 1 1,5 

Scheinostova 30 1 2,5 1 3,2 - -     

Scheinostova 31 1 2,5 1 2,5 1 1,55     

Sirkařská 1078 1 2,5 1 2,5 1 1,5     

Sirkařská 1074 1 2,5 1 3,2 1 3,2     

Sirkařská 980 1 2,5 1 2,5 1 1,3 1 1,55 

Sirkařská 986 1 2,5 1 2,5 1 2,5 1 1,8 

Villaniho 427 1 2,15 1 2,15 1 2,5     

Villaniho 505 1 2,5 2 2,5+ 2,15 1 2,5 1 1,8 

Mírová 32 1 2,15 2 2,5 + 2,5 1 2,5 1 1,5 

Českoslov. armády 931 1 2,5 1 2,5 1 1,5 1 1,55 

Osvobození 944 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Smetanova 1095 1 2,5 1 2,15 - -     

5. května 473 1 2,5 2 2,5 + 3,2 1 2,5     

Okrouhlá/Mírová 1 2,15 1 2,15 1 1,3 1 1,55 

Studentská 762 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Jana Palacha 648 1 2,5 1 2,5 1 2,5 1 1,5 

Příkopy 346 1 3,2 1 3,2 1 2,5 1 1,5 

Příkopy 178 1 1,5 - - - -     

Poštovní 16 1 2,15 2 2,5 + 2,15 1 2,5     

Pravdova 1 2,5 1 2,5 - -     

Albrechtice 3 1 2,15 1 2,5 1 2,5     

Červené Dvorce 47 1 1,5 1 2,5 1 2,5     

Divišov  1 1,5 1 2,5 1 1,5     

Dolní Staňkov 12 1 1,5 1 1,5 1 1,5     

Nuzerov 25 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Rok 23 1 1,5 1 2,5 1 2,5     

Velká Chmelná 7 1 2,5 1 2,5 1 1,55     

Volšovy 1 1 2,5 1 2,5 1 2,5     



  
 

 

 

 

 

* Všechny tříděné složky, které nelze vložit do speciálních nádob, se odevzdávají na sběrném dvoře v Sušici, který se nachází za čistírnou 
odpadních vod v Pražské ulici (Provozní doba: út, čt 13 – 18, so 8-12 a 13-15) 
* Odkládání vedle nádob nebo na nádoby je zakázáno.     * Do nádob se smí vkládat jen složky, na které je nádoba určená. 
* Vymezením výše uvedených sběrných nádob nejsou dotčeny další možnosti nakládání s odpadem v souladu se zákonem o odpadech,  jako 
např. kontejnery na vyřazené léky v lékárnách, kontejnery na monočlánky ve specializovaných obchodech, zpětný odběr, školní sběr, či 
výkupny. 
* Zobrazení umístění nádob naleznete v mapě na https://susice.obce.gepro.cz/#/ pasporty - nádoby na odpad 

Vrabcov 3 1 2,15 1 2,5 1 2,5     

Zaluží 21 1 2,5 1 2,5 1 2,5     

Páteček 1 2,5 1 2,5 1 1,5 1 1,5 

Pod Svatob.-zahr. kolonie 1 2,5 1 2,5 1 1,5 1 1,5 

Pražská 1 2,5 1 2,5 1 1,5 1 1,5 

Malá Chmelná-zahr.kolonie 1 2,15 1 2,15 1 1,3     

V Lukách 1056 1 2,15 1 2,15 1 1,3 1 1,55 

Klostermannova 1 2,15 1 2,15 1 1,3 1 1,55 

Pod Březinou křiž. Pod 
Kalichem 1 2,15 1 2,15 1 1,55 1 1,55 

Bioodpad kompostovatelný – hnědé kontejnery 1100 l a hnědé popelnice 240 l  

číslo ulice a čp. objem  číslo ulice a čp. objem  

75 Šumavská 331 - u zvonů 1100 10 Kaštanová 1162 240 

74 Nová 923 1100 30 Nádražní 1243 240 

76 Hrádecká 1019 1100 31 Nádražní 442 - Soláky 240 

15 Mírová 1109 1100 32 Sirkařská sídliště 1070 240 

13 V Lukách 1056 -u zvonů 1100 33 Sirkařská sídliště   1074 240 

79 Nerudova 1105 1100 34 Sirkařská sídliště 982 240 

82 Vodní 142 - u zvonů 1100 35 Sirkařská sídliště 984 240 

68 Na Tržišti 868 - u zvonů 1100 36 Sirkařská sídliště 1060 (Pravdova 1060) 240 

80 Pod Vodojemem 837 -u zvonů 1100 37 Sirkařská 986 (Pravdova 1063) 240 

81 Pod Vodojemem mezi 1245 a 1305 1100 38 Sirkařská 979 240 

78 Táborská 292 1100 45 Scheinostovo 965 240 

77 Palackého 261 - u zvonů (křiž. s ul. Mánesova) 1100 46 Scheinostovo 970 240 

21 Pod Rozhlednou 846 (křiž. s ul. Pod Svatoborem) 1100 47 Scheinostovo - u zvonů za Albertem  240 

16 Křiž. ul. Mírová a Čes. armády - u zvonů  1100 44 Hrádecká 141 - u zvonů 240 

17 Křiž. ul. Mírová a Čes. Armády- u zvonů  1100 48 Fr. Procházky  325 240 

12 Nádražní 756 (směr k most k PDA)  1100 39 Villaniho 739 240 

22 Jana Palacha 648 1100 40 V Rybníčkách 714 240 

24 Na Štěbetce 1141 - u zvonů 1100 41 V Rybníčkách 717 240 

23 Tylova 176 - u poštovní schránky 1100 42 U Kapličky 720 240 

25 Křičkova 1229 – za Technoplynem 1100 43 U Kapličky 723 240 

27 Palackého 156 (křiž. s ul. Pod Nemocnicí) 1100 56 Smetanova 745 240 

28 Hájkova 166 – u kolotoče 1100 55 Smetanova 747 240 

29 Příkopy - naproti čp. 346 1100 54 Studentská 796 240 

18 5. května 469 (křiž. s ul. Studentská)  1100 53 Pod Antonínem 793 240 

26 Páteček ev. č. 6 1100 52 5. května  667 240 

19 U Kapličky  1341 (křiž. s ul. Pod Viničkami)  1100 51 Klostermannova 675 240 

14 Villaniho 736 1100 50 Klostermannova 676 240 

20 Československé armády 956 1100 57 Lerchova 706  240 

11 Křiž. ul. V Hrůbatech a V Drahelinkách 1100 58 Lerchova 709 240 

85 Křiž. ul. Otavská a ul. Nádražní  1100 49 Lerchova 824 240 

86 Křiž. ul. Villaniho a ul. Studentská, u zvonů 1100 59 Pod Svatoborem 56 - za penzionem 240 

95 Pod Svatoborem 455 1100 60 Tylova 1121 240 

90 Křiž. ul. Břetislava Pojara a ul. U Rybníka 1100 61 Tylova 1125  240 

96 Křiž. ul. Pod Kalichem a ul. Hluboká 1100 62 Tichá 870 240 

92 Křiž. ul. Pod Rokem a ul. Hájkova 1100 63 Karla Čapka 876  240 

97 Křiž. ul. Pod Nemocnicí a ul. Na Burince 1100 64 Na Hrázi 742 zezadu  240 

98 Na Stráni 377 1100 67 Volšovská  1099 240 

94 Křiž. ul. Dr. Ed. Beneše a ul. Palackého 1100 66 Volšovská 900  240 

93 Nábř. Jana Seitze 137 1100 65 Volšovská 856  240 

1 Kaštanová 1159 240 69 Stará Dlouhoveská 240 240 

2 Kaštanová 1157 240 70 Na Burince 275 240 

3 Kaštanová 1165 240 71 Pod Nebozízkem 354 240 

4 Kaštanová 1257 240 72 Pod Nebozízkem 306 240 

5 Kaštanová 1158 240 73 Pod Nebozízkem 303 240 

6 Kaštanová 1180 240 87 Pravdova 395 240 

7 Kaštanová 1160 240 88 Pod Lesem 1179 240 

8 Kaštanová 1167 240 89  Pod Lesem 1199 240 

9 Kaštanová 1259 240 91 Hájkova 308 240 



SVOZOVÉ DNY SVOZOVÉ DNY  
 
PONDĚLÍ  
Americké Armády  
Havlíčkova  
Chelčického  
Jeronýmova  
Klostermannova - od náměstí po ul. 
Lerchova - košovka  
Komenského  
Kostelní  
Lerchova - od hotelu Svatobor po ul. 
Pravdova  
Mostní  
Na Baště  
Na Valše  
Nádražní + ÚP, 44 bj.  
Náměstí  
Nová  
Ostrovní  
Otavská  
Poštovní  
Pravdova  
Pražská  
Scheinostova  
Sirkařská  
Šumavská  
T.G.Masaryka + za pekařstvím Rendl  
U Sila  
V Drahelinkách  
V Hrůbatech  
Vodní  
Volšovská - od letiště k plaveckému 
bazénu  
Zelené údolí - kontejnery  

 
ÚTERÝ  
Alšova  
Bezručova  
Dr. E. Beneše  
Fr. Procházky  
Gabrielova  
Hájkova  
Hluboká  
Chmelenská  
Karla Čapka  
Kaštanová  
Krátká  
K Vyhlídce  
Lerchova  
Mariánská  
Mánesova  
Nábřeží Jana Seitze  
Nábřeží Karla Houry  
Na Burince  
Na Hrázi  
Na Kateřince – košovka  
Na Stráni  
Na Tržišti  
Nad Lípou  
Nová Dlouhoveská  
Nuželická  
Palackého  

Pátera Ferdy  
Pirnerova  
Pod Nebozízkem  
Pod Nemocnicí  
Pod Kalichem  
Pod Kalovy  
Pod Skalou  
Pod Stráží  
Pod Stráží – zahrádky – košovka  
Pravdova  
Příkopy  
Stará Dlouhoveská  
Táborská  
Tichá  
Trocnovská  
Tylova - od letiště k MŠ  
U Rocha - košovka  
Volšovská - "vápenky"  
Žižkova  
Vrabčov - košovka  

 
STŘEDA  
Albrechtice  
Červené Dvorce  
Divišov  
Dolní Staňkov  
Nuzerov (1x14 dní, sudé týdny)  
Rok  
Staré Volšovy  
Volšovy  
Zaluží  

 
ČTVRTEK  
ČSLA  
Družstevní  
Horní Dvorce – košovka  
Hrádecká  
Jana Jáši  
Jana Palacha  
Klostermannova - od ZUŠ po ul. Pod 
Svatoborem  
Luční  
Malá Chmelná  
Mírová  
Na Palouku  
Na Svahu  
Na Štěbetce – košovka  
Na Výsluní – košovka  
Nerudova  
Okrouhlá  
Osvobození  
5. května  
Pod Antonínem  
Pod Rozhlednou  
Pod Svatoborem  
Pod Viničkami  
Rozacínova  
Scheinostova  
Sirkařská  
Smetanova  

Studentská  
Stupkova  
U Kapličky  
U Koupaliště - košovka  
Velká Chmelná  
Villaniho  
V Lukách  
V Rybníčkách  
Zahradní  

 
PÁTEK  
Boženy Němcové  
Břetislava Pojara  
Kaškova  
Kaštanová  
Křičkova  
Na Hrázi  
Na Štěbetce  
Na Vojtěšce  
Na Výsluní  
Pod Faustinkou  
Pod Lesem  
Pod Rokem  
Pod Vodojemem  
Sadová  
Tylova - od MŠ po ul. Pod 
Vodojemem  
U Koupaliště  
U Papírny  
U Rybníka  
U Vodárny  
Volšovská 

 


